
      
      
      

        





        
      


    
      
        
          
            
              [image: Homepage - Univerzita Karlova]
            

          

          
          

          
            [image: ]
          

          
            
              	
	     UK Forum
	  
	
	     Předpisy
	  
	
	     SIS
	  
	
	     UK Point
	  
	
	     Kontakty
	  
	
	     E-shop
	  

              

            

            

                        
              
                
                
              

              

            

                                    
			  
		              

            

            
              
              

              
            

            
              	[image: Facebook]
	[image: Instagram]
	[image: Twitter]
	[image: YouTube]
	[image: LinkedIn]
	[image: RSS]
	[image: Navigator]


            

                                  

        
      

    


  

    
  
    
      
        
          	
       	   	     UK
		 			
			    	
					 Tragédie na Filozofické fakultě UK 21. prosince 2023
				  
	
					 Historie
				  
	
					 Virtuální prohlídka Karolina
				  
	
					 Univerzita Karlova v číslech
				  
	
					 Orgány univerzity
				  
	
					 Fakulty a součásti
				  
	
					 Předpisy 
				  

	
					 Strategický záměr
				  
	
					 Výroční zprávy  a rozpočet
				  
	
					 Harmonogram akademického roku
				  
	
					 Zahraniční spolupráce
				  
	
					 4EU+ na Univerzitě Karlově
				  
	
					 Přehled aktivit k 20. výročí vstupu do EU a volbám do Evropského parlamentu
				  
	
					 Univerzita Karlova pro Ukrajinu / Карлів університет для України
				  
	
					 Uznávání zahraničního vzdělání
				  

	
					 Udržitelný rozvoj
				  
	
					 Rovné příležitosti
				  
	
					 Etický kodex
				  
	
					 Sexualizované a genderově podmíněné násilí
				  
	
					 Ombudsmanka UK
				  
	
					 Sport na UK
				  
	
					 Muzea a zahrady 
				  

	
					 Insignie UK
				  
	
					 Informační systém
				  
	
					 AI ve vzdělávání
				  
	
					 Politika správy výzkumných dat na UK
				  
	
					 Výstavba a investiční rozvoj
				  
	
					 Projektová podpora
				  
	
					 Zajišťování a vnitřní hodnocení kvality
				  
	
					 Úřední deska
				  
	
					 Veřejné zakázky 
				  
	
					 Ochrana osobních údajů (GDPR)
				  
	
					 Oznamování porušení práva Unie
				  
	
					 Používání cookies
				  
	
					 Protivlivový manuál
				  
	
					 Kyberbezpečnost na UK
				  
	
					 Konferenční prostory
				  
	
					 Kontakt
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Fakulty a součásti
		 	  
	
       	   	     Věda a výzkum
		 			
			    	
					 ERC na UK
				  
	
					 Financování vědy
				  
	
					 Hodnocení tvůrčí činnosti
				  
	
					 4EU+ Aliance
				  
	
					 Ocenění ve vědě a výzkumu
				  
	
					 Docenti, Profesoři, Akademické kvalifikace
				  
	
					 Platforma postdoktorandů
				  

	
					 Kontakty
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Uchazeči
		 	  
	
       	   	     Studenti
		 			
			    	
					 Bakalářské studium
				  
	
					 Magisterské studium
				  
	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Rigorózní řízení
				  
	
					 Stipendia a poplatky
				  
	
					 Průkazy UK
				  
	
					 Praktické informace
				  

	
					 Poradny
				  
	
					 Studenti se specifickými potřebami
				  
	
					 Akademické ceremonie
				  
	
					 Centrum celoživotního vzdělávání
				  
	
					 UK Point
				  
	
					 Letní školy UK 2024
				  
	
					 Studium v zahraničí
				  
	
					 Kultura a sport
				  

	
					 Studentské spolky
				  
	
					 Studijní programy a obory
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Absolventi
		 			
			    	
					 O Klubu Alumni Univerzity Karlovy
				  
	
					 Naši absolventi
				  
	
					 Kontaktujte nás
				  
	
					 Podporujme potřebné projekty společně
				  
	
					 Přiznávání akademických titulů
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Zaměstnanci
		 			
			    	
					 Kariéra na UK
				  
	
					 Příručka pro zaměstnance
				  
	
					 Benefity
				  
	
					 Vzdělávání zaměstnanců
				  
	
					 Centrum celoživotního vzdělávání
				  
	
					 Zahraniční mobilita zaměstnanců
				  
	
					 UK Point
				  

	
					 Průkazy
				  
	
					 HRS4R na Univerzitě Karlově – HR Award
				  
	
					 Kolektivní smlouva
				  
	
					 Příprava studijních programů
				  
	
					 Staff Welcome Centre
				  
	
					 Česko-anglický slovníček
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     PR & média
		 			
			    	
					 Veřejnost
				  
	
					 Média
				  
	
					 Publikace & projekty
				  
	
					 Kontakty
				  
	


			

		 	  

        
      

	  
    

  



    
        

        
                
            	
	Ostatní
	Omluva

        

            




        
    
                    

                        
            
                
            
        

    
        Omluva

        

            

        
        
            Omluva

        

                
                
                    
                






Univerzita Karlova od 14.5. 2004 provozuje své www stránky v nové struktuře. Jedním z důsledků je i to,  že některá URL již nefungují a některé www stránky ztratily své opodstatnění.  Přejděte, prosím, na úvodní univerzitní stránku  a vyberte si objekt v nové struktuře.                                     




Omlouváme se za komplikace, které Vám přechod k novým stránkám způsobil.




Pro orientaci na nových stránkách Vám pomůže:





	

mapa webu 



	

rozcestník organizační struktury








Další přímé odkazy na:    



	

Průkazy UK



	

Informačně-poradenské centrum









            

                        
                                Poslední změna: 12. listopad 2014 14:41 
                                
                                        [image: print]
                

                

            

            	
				
		
		
			
				[image: Sdílet na: Facebook]
				[image: Sdílet na: Twitter]
			

			Sdílet na:  
			

		

	            	    					
				Za obsah stránky zodpovídá: 
				Odbor vnějších vztahů
			

			            

            







  			
			  Máte dotaz ?
			  
				
				  
				                      
				  				  
          
          

				

			  

			

				
		  Kontakty
		  
			
			  


Univerzita Karlova


Ovocný trh 560/5

Praha 1, 116 36

Česká republika



Identifikátor datové schránky: piyj9b4


IČO: 00216208  


DIČ: CZ00216208








			  

		  

		

				
		  Jak k nám
		  
			
			  






			  

		  

		

		




  
    
      
        © 2024 Univerzita Karlova		, foto: UK a Shutterstock.com						                				      

      
        
          	Prohlášení o přístupnosti
	Kontakty
	Nastavení cookies


        
      

      

    

  







